
Platz Name Verein Nr.

1 Winkler Romy SV Hubertus Pobenhausen 98,0 99,7 197,7 Ringe

2 Brandstetter Paul SV Hubertus Gachenbach 91,4 84,2 175,6 Ringe

3 Horsch Emily SV Einigkeit Steingriff 89,5 85,4 174,9 Ringe

4 Linder Jakob SV Einigkeit Steingriff 87,5 86,0 173,5 Ringe

5 Schwertfirm Matthias Frischauf Schützenlust Alberzell 85,8 86,2 172,0 Ringe

6 Effner Michael JohannesFrischauf Schützenlust Alberzell 78,0 87,8 165,8 Ringe

7 Schwarzbauer Valentin SV Einigkeit Steingriff 88,2 76,7 164,9 Ringe

8 Giersch Leonie SV Einigkeit Steingriff 77,2 81,8 159,0 Ringe

9 Ostermeier Marie SV Hubertus Gachenbach 81,0 73,0 154,0 Ringe

10 Denz Fabian Frischauf Schützenlust Alberzell 69,0 68,0 137,0 Ringe

11 Weigl Sophie SV Hubertus Gachenbach 63,5 71,9 135,4 Ringe

12 Schuster Paul Frischauf Schützenlust Alberzell 58,5 62,7 121,2 Ringe

13 Neugschwender AndreasFrischauf Schützenlust Alberzell 68,5 48,5 117,0 Ringe

14 Burnus Maximilian SV Hubertus Gachenbach 53,2 56,7 109,9 Ringe

15 Burnus Benedikt SV Hubertus Gachenbach 47,2 54,5 101,7 Ringe

16 Hochmuth Josef Frischauf Schützenlust Alberzell 48,8 48,3 97,1 Ringe

17 Märkl Joseph SV Hubertus Gachenbach 39,8 48,9 88,7 Ringe

18 Salvamoser Simon Frischauf Schützenlust Alberzell 40,6 48,1 88,7 Ringe

Schülerklasse

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021



Platz Name Verein Nr.

1 Aull Sarah SV Hubertus Pobenhausen 91,2 102,4 96,7 97,7 388,0 Ringe

2 Spöttl Veronika Frischauf Schützenlust Alberzell 94,3 95,6 92,1 92,0 374,0 Ringe

3 Wagner Annemarie SV Edelweiß Weilach 86,6 95,7 94,3 96,2 372,8 Ringe

4 Lengler Jonas SV Hubertus Gachenbach 95,1 88,1 94,9 94,4 372,5 Ringe

5 Schwarzbauer Johanna SV Einigkeit Steingriff 89,0 81,0 86,9 97,9 354,8 Ringe

6 Linder Jonas SV Einigkeit Steingriff 87,3 86,0 94,2 84,0 351,5 Ringe

7 Schneider Gretel CharlottFrischauf Schützenlust Alberzell 78,1 90,4 89,9 84,9 343,3 Ringe

8 Lohner Leon SV Edelweiß Weilach 62,8 77,6 67,7 88,6 296,7 Ringe

9 Schäfer Tim SV Hubertus Gachenbach 66,1 77,3 73,0 73,2 289,6 Ringe

10 Steger Laurenz SV Edelweiß Weilach 64,8 70,8 65,3 70,6 271,5 Ringe

Jugendklasse

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021



Platz Name Verein Nr.

1 Bux Viktoria SV Edelweiß Weilach 99,7 98,6 96,5 94,5 389,3 Ringe

2 Wagner Anna SV Edelweiß Weilach 95,2 95,3 98,0 90,7 379,2 Ringe

3 Fischer Lukas SV Hubertus Gachenbach 80,1 91,5 81,7 88,6 341,9 Ringe

4 Schmaus Tobias SV Edelweiß Weilach 87,0 79,9 76,2 81,4 324,5 Ringe

Juniorenklasse

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021



Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 Steingriff Schüler 1 513,3 Ringe

Horsch Emily 89,5 85,4 174,9 Ringe

Linder Jakob 87,5 86,0 173,5 Ringe

Schwarzbauer Valentin 88,2 76,7 164,9 Ringe

2 Alberzell Schüler 1 454,8 Ringe

Schwertfirm Matthias 85,8 86,2 172,0 Ringe

Effner Michael Johannes 78,0 87,8 165,8 Ringe

Neugschwender Andreas 68,5 48,5 117,0 Ringe

3 Gachenbach Schüler 1 412,7 Ringe

Brandstetter Paul 91,4 84,2 175,6 Ringe

Weigl Sophie 63,5 71,9 135,4 Ringe

Burnus Benedikt 47,2 54,5 101,7 Ringe

4 Gachenbach Schüler 2 352,6 Ringe

Ostermeier Marie 81,0 73,0 154,0 Ringe

Burnus Maximilian 53,2 56,7 109,9 Ringe

Märkl Joseph 39,8 48,9 88,7 Ringe

5 Alberzell Schüler 2 322,8 Ringe

Denz Fabian 69,0 68,0 137,0 Ringe

Hochmuth Josef 48,8 48,3 97,1 Ringe

Salvamoser Simon 40,6 48,1 88,7 Ringe

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021



Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 Weilach Jugend 1 941 Ringe

Wagner Annemarie 86,6 95,7 94,3 96,2 372,8 Ringe

Lohner Leon 62,8 77,6 67,7 88,6 296,7 Ringe

Steger Laurenz 64,8 70,8 65,3 70,6 271,5 Ringe

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021



Gaupokal Mannschaftswertung Juniorenklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 Weilach Junioren 1 1093 Ringe

Bux Viktoria 99,7 98,6 96,5 94,5 389,3 Ringe

Wagner Anna 95,2 95,3 98,0 90,7 379,2 Ringe

Schmaus Tobias 87,0 79,9 76,2 81,4 324,5 Ringe

Singenbach, 25.09.2021

Gaupokal 2021


